2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - ARCUS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 001345988

4.Numer KRS 3 - 0000271167

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 8 6000 (SZEŚĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300 000 ZŁ (TRZYSTA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 31 7.400 (SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 370.000 ZŁ
(TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

31 - 8.380 (OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZISIĄT ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 419.000 ZŁ (CZTERYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 8 TAK

8 31 NIE

31 - TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 31 KRĘCISZ 

2.Imiona 8 31 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 31 69071413076, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 31 980 (DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.000 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 31 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 20 000,00 ZŁ

2 3 100 000,00 ZŁ

3 8 300 000,00 ZŁ

8 - 440 000,00 ZŁ